
 

dla członków klubu rabat 20% od ceny katalogowej 

Instrumenty finansowe wg polskich i międzynarodowych standardów rachunkowości 
14 kwietnia 2016 r. Warszawa 

Nabędziesz kompetencji w zakresie rozpoznania transakcji o charakterze instrumentów finansowych: kapitałowych, 

dłużnych, lokacyjnych i pochodnych. Będziesz potrafił klasyfikować instrumenty finansowe do poszczególnych grup 

wg kryteriów celu ich nabycia. Zdobędziesz wiedzę nt. wyceny i odniesienia zmian wartości oraz prezentacji w 

sprawozdaniu finansowym. Uzyskasz wiedzę w zakresie zastosowania asekuracji ryzyka finansowego i 

rachunkowości zabezpieczeń. Nauczysz się planowania skutków transakcji opartych na instrumentach finansowych 

na wynik i pozycję majątkową. 

Więcej informacji: http://www.pkfpolska.pl/informacje-o-szkoleniu-2545 

 

Kontrakty długoterminowe - ujęcie w sprawozdaniu finansowym 
19 kwietnia 2016 r. Warszawa 

Zdobędziesz praktyczną wiedzę i umiejętności dotyczące specyfiki rozliczeń kontraktów długoterminowych w 

rachunkowości wg regulacji polskich i międzynarodowych. Dowiesz się, jak prawidłowo wycenić kontrakty 

długoterminowe oraz, jak ustalić ich stopień zaawansowania wg regulacji polskich i międzynarodowych. 

Więcej informacji: http://www.pkfpolska.pl/informacje-o-szkoleniu-2876 
 

Rachunkowość według MSSF/MSR - wprowadzenie 
26-27 kwietnia 2016 r. Warszawa 

Celem szkolenia o charakterze teoretyczno-warsztatowym jest przedstawienie uczestnikom najważniejszych 
obszarów podobieństw i różnic między polskimi i międzynarodowymi zasadami sporządzania sprawozdań 
finansowych. W czasie warsztatów uczestnicy będą dokonywać wyceny i prezentacji zagadnień omówionych 
wcześniej przez trenera. 

Więcej informacji: http://www.pkfpolska.pl/informacje-o-szkoleniu-3387 

 

Partnerstwo publiczno-prywatne jako skuteczna metoda realizacji inwestycji  
27 kwietnia 2016 r. Warszawa 

Celem szkolenia jest zdobycie kompetencji przez pracowników samorządu i administracji rządowej w zakresie 
planowania, projektowania, realizacji i zarządzania, oraz rozliczania inwestycji realizowanej w formule PPP. 
Program obejmuje także know how w zakresie sporządzania analiz przed realizacyjnych i przeprowadzania testów 
rynkowych. 

Wskazujemy na korzyści, jak też ryzyka związane z realizacją projektów PPP na bazie wyników kontroli NIK. 

Więcej informacji: http://www.pkfpolska.pl/informacje-o-szkoleniu-3530  
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